



बुंगल नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ  
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : बुंगल नगर कार्यपालिका रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१	वडा कार्यलय फिल्ड निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	३,००	३,००	६,००
२	डाडाबाघ प्रा वि तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,२५	१,२५	२,५०
३	कफलसेरी मन्दिर ऐडीगाउँ	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५	७५	१,५०
४	सिपेना वाजर सोलिड बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	५,२५	५,२५
५	चौडखेत सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
६	दुवाडिका देखि तल्ला तप्तोली खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५२	१,५२
७	महादेव मन्दिर निर्माणका लागि तामा खरीद	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००

८	तल्ला झापा सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
९	कम्प्युटर तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१०	कुवा खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
११	लालीबगर आ र सि सि पुल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
१२	खोकडाली देखि गुरी सम्म घोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
१३	ध्याडी ढल निकास	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
१४	धौलपैरा घरमुनी सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१५	पन्युडीबगर तटबन्धन	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१६	निजि शिक्षक प्रोत्साहन भत्ता लटिनाथ प्रा वि	शिक्षा	२११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,४०	१,४०
१७	डोलारी मन्दिर घेरवार खौला	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००

१८	स्ययम सेविका	स्वास्थ्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४८	४८
१९	तिर्थबगर खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२०	काडा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५,००	५,००	१०,००
२१	भेटनरी औषधी खरीद	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५	N/A	१०,००	३,००	२,००	१५,००
२३	डोलारी बाख्रा विकास कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२४	निजि शिक्षक प्रोत्साहन भत्ता जनकल्याण प्रा वि	शिक्षा	२११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,४०	१,४०
२५	ओलधार खा पा टंकि निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२६	मेशिनरी तथा ओजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	५,००	२,००	५,००	१२,००

२७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,५०	१,५०	३,००
२८	नन्देश्वरी महिला सशक्तिकरण समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
२९	डुमेडा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई केन्द्र निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	२,००	२,००	४,००
३०	जजल्ली लिउडीमेला सोलिड बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,६७	२,६७	५,३५
३१	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई व्यवस्थापन पुतलीलेख	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०	२०
३२	कसाडि देखी भगवती मा वि सोला सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	५,००
३३	पिपल चौतारा बाटपाला मन्दिर निर्माण लोगा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
३४	रत्न मा वि खोल्लेख फर्निचर	पुननिर्माण	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
३५	दुर्गा भवानी मन्दिर निर्माण वडा नं ८ निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१,००	१,००	१,००	३,००
३६	खेलिखाल देखि तिखेतारा बाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०

३७	अराडी सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
३८	गोदावरी खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३९	सिराड सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,२५	१,२५
४०	खटगडे गल्लेख घोडेटो बाटो	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,७५	१,७५	३,५०
४१	दैविक प्रकोप राहत	वित्तीय सुशासन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०
४२	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,५०	०	२,५०	५,००
४३	रातोसिलो मन्दिर र दमाइ खा पा डिलखोचा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४४	खानेपानी निर्माण भगवति मा वि सोला	सम्पदा पूर्वाधार	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८०	८०
४५	थलकाँडा सिमाली घो वा निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,५०	१,५०	३,००
४६	गोडेरी सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००

४७	हापेखोला गैरी घो वा निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
४८	महादेव आ वि पलेगाडी	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१,००
४९	सिमलकोट सिचाइ पोखरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
५०	मल्लाधार पिचास मन्दिर निर्माण नन्देश्वरी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
५१	रेडक्रस व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
५२	अट्याल मन्दिरको गेट निर्माण सल्याड	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	४०	०	४०	८०
५३	खोल्लेख देखि इश्वरकाँडा लुयटी ध्याडी निजार सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	४,२५	४,२५	८,५०
५४	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५,५०	०	५,५०	११,००
५५	डाडागाउ स्वास्थ्य केन्द्र कर्मचारी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
५६	मल्लाखला बाठपाला मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०

५७	निडाली गाड सरीया सिमेन्ट साघु निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
५८	अगरखौला नालो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
५९	भवानी मन्दिर निर्माण टमटाँडा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
६०	नगर भित्रका सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	२२२९१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	४०,००	३०,००	३०,००	१,००,००
६१	सिडलीग्वालेख खा पा योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
६२	भेटनरी औषधी खरीद	पशुपन्छी विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
६३	हिमालय आ वि बालमैत्री धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३५	३५
६४	चौमल खोला धौलबाटा तटबन्धन डि पि आर	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
६५	मुहान संरक्षण कार्यक्रम	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२,००	१,२०	८०	४,००
६६	मल्लो सिराड सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००

६७	घट्टपारी खा पा निर्माण	पुननिर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
६८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५	N/A	०	०	१५,००	१५,००
६९	बास हुदै डाली खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
७०	भैसिन्नि पुतलीलेख सोलीङ बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	४,२५	४,२५	८,५०
७१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	३,००	१,००	१,००	५,००
७२	झालमाण्डौ देखि मल्ला धन्ती सि कु मिर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
७३	लिणकाट्टे सिचाइ ट्याडी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	२,००
७४	बेणुपन्यार खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
७५	हिमालय आ वि घेरबार निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
७६	मल्लाबाटा डाडा खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,७५	१,७५	३,५०



७७	राइ कोइयाल देखि बेतर काडा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
७८	निजि शिक्षक प्रोत्साहन भत्ता दुर्गा प्रा वि	शिक्षा	२११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	६०	६०
७९	गिरौ ढल निकास निर्माण	पुननिर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
८०	लम्बगर फलफुल खेती	कृषि	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
८१	महिला उत्थान लोगा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	८०	८०
८२	बन्माँ भुक्षय नियन्त्रण त्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५७	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,१०	१,१०	२,२०
८३	गत बर्ष (आ व ०७६/७७मा)काम सम्पन्न भएका भुक्तानी दिन वाकी योजनाहरु	पुननिर्माण	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२,४०,००	१,२०,००	१,२०,००	४,८०,००
८४	श्री सिताराम मा वि को फर्निचर खरीद तथा शैक्षिक सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	३,५०	३,५०	७,००
८५	देउलीडाँडा सिचाई पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
८६	वडा कार्यलय चर्पि निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००

८७	बगाली तल्ला मल्ला खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,००	१,००	२,००
८८	बृक्षारोपण कार्यत्रम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५७	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७०	७०
८९	बिनाला कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,२०	१,२०
९०	शिक्षक सेवा आयोगको तयारी कक्षा संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	९,३०	९,३०
९१	भतराइन इजरगाड सिचाइ नहर योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
९२	टाक्सिगाड देखि दुदिला हुदै वडा कार्यालय सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१,००
९३	विउविजन तथा औजार खरिद	कृषि	२२२२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
९४	बगिरखान देखि बेरुकाडा चौड सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	४,२५	४,२५	८,५०
९५	रैसेल्लि स्वयम सेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५	२५
९६	थान पाटन पर्यटकिय सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५,४०	५,४०	०	१०,८०

१७	आगेचौर तिताकोट खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
१८	कमेडीखान सोलिड बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
१९	बिनयक सिचाई पोखरी	पुननिर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५	७५	१,५०
१००	लम्बगर सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	६०	६०	१,२०
१०१	बृक्षारोपण हेराला कार्यक्रम	बन	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७२	७२
१०२	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०	N/A	०	०	८,००	८,००
१०३	जुगेपानी खा पा मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७०	७०
१०४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा संचालन समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	११	N/A	५२,००	५२,००	३९,००	१,४३,००
१०५	खात्सि नालो मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१०६	सुचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००

१०७	महिला हिंसा बिरुद्धको कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००	०	०	४,००
१०८	बाठपाला मन्दिर बाँस र लाङ्गो	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०	४०
१०९	मौगाडि खोला बाईसधारा सामुदायिक वन संरक्षण	पर्यटन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
११०	कोभीड १९ नियन्त्रण तथा रोकथाम	स्वास्थ्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१११	निजि शिक्षक प्रोत्साहन भत्ता र बा बि के सहज कर्ता पारिश्रमिक	शिक्षा	२११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२५,००	०	२५,००	५०,००
११२	झलकपुर खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
११३	भवानी सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
११४	सेला पाउटा बैसोडी सिचाइ पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
११५	कोरोना नियन्त्रण तथा रोकथाम नगरपालिका भरि	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३९,५२	२९,६४	२९,६४	९८,८०
११६	मष्टामाडौ गौरा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००

११७	मेली सिंचाई कुलो निर्माण	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,२५	१,२५	२,५०
११८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००	१,००	१,००	४,००
११९	जोगेनि पन्यार बिडेगडा बाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१२०	भाडाड देखि पाटाबगर सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१२१	होजियारी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
१२२	दोगडे मन्दिर आवास निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५	७५	१,५०
१२३	अपाडग असाय राहत	वित्तीय सुशासन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
१२४	महिला स्वयमसेविका प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
१२५	न्यायीक समिति व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,००	१,००	२,००	५,००

१२६	मल्लाधार पिचास मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१२७	दह डोलारी बाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
१२८	भवानी प्रा वि दहनाबगर सौचालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
१२९	भेटनरि औषधी खरीद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
१३०	केलाड देखि खोलाखर्क खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	१,००	१,००	२,००
१३१	सल्लेधार खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
१३२	घट्टोछाल सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,२५	१,२५
१३३	हाते ट्याक्टर खरीद	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,७५	१,७५	३,५०
१३४	धारघर बिदुत मर्मत	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१३५	विवध	शिक्षा	२८९११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००

१३६	कालगैरा सिचाइ ट्याङकी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१३७	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
१३८	पिडहाले खापा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	७५	७५	१,५०
१३९	आरन व्यवस्थापन मिडी	उद्योग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
१४०	बाल नमुना आ वि बालमैत्री धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३५	३५
१४१	तल्लधार मन्दिर निर्माण भवाधार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८०	८०
१४२	सेलामेला सि कु मर्मत	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५	७५	१,५०
१४३	मष्टामाञ्छौ टंकि निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
१४४	धौलदेवमाडौँ गेट निर्माञ्छौ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००

१४५	जनतासंग मेयर कार्यक्रम फलफुल पकेट क्षेत्र, तरकारी पकेट क्षेत्र, कृषि औजार वितरण सिलाई कटाई तालिम समेत	वित्तीय सुशासन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१५,००	९,००	६,००	३०,००
१४६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	N/A	१,५०	०	१,५०	३,००
१४७	कालेखोला तल्ला बिउनाडा घो बा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
१४८	पैराड घट्ट कुलो निर्माण	उद्योग	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,२५	१,२५	२,५०
१४९	धार घर समैजि मन्दिर गेट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८०	०	८०
१५०	हुतोली सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५	७५	१,५०
१५१	डाँडाबाग प्रा वि कुल्जाड	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१,००
१५२	दहधार खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
१५३	पैराड तोलिचौर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५,२५	३,१५	२,१०	१०,५०



१५४	त्रिबेणी आदर्श बहुमुखि क्याम्पस	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
१५५	बगर ढल निकास निर्माण	पुननिर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
१५६	देउलीकोट स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२५	२५	५०
१५७	बटुलसेरा सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१५८	पिपलाडी खा पा निर्माण	पुननिर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५०	५०	१,००
१५९	हाते ट्याक्टर पिपलकोट	उद्योग	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१६०	हुलाक कार्यालय व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
१६१	थलकाँडा डोलारी मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१६२	खप्तड गोरगौड RCC पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१६३	मसानी पाताल टंकी घेरबार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,५०	२,५०	५,००

१६४	गुयला बाजर ग्रामिण सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,७५	१,७५	३,५०
१६५	नन्देश्वरी मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
१६६	श्री महादेव प्रा वि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१६७	श्री सिद्धनाथ प्रा वि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१६८	गिरौ पुल देखि सल्लेमेला सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
१६९	क्षमता बिकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
१७०	पितले ओडार बाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९०	९०
१७१	कृषि समाग्री तथा बिउविजन खरिद	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१,००
१७२	निजि धारा प्रोत्साहन स्वरुप	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	७,५०	७,५०	१५,००
१७३	टाक्सिगाड देखि शारदा मा वि हुदै धौलकाँडा सडक सरसफाई तथा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	२५३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	१०,००	१०,००	२०,००
१७४	वडा नं ६ को भवन निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२०,००	१५,००	१५,००	५०,००

१७५	बिरपाइ डाडा खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
१७६	वडा भवन मर्मत	पुननिर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
१७७	पिपलकोट सिचाई कुलो निर्माण	पुननिर्माण	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
१७८	गोबुद्धा सैनडुङरा सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१७९	रैसल्ली सुल्मा मन्दिर घरबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,१५	१,१५	२,३०
१८०	पारिसेला खा पा ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१,००
१८१	IEMIS तालिम, प्र.अ. र बि.व्य.स का अध्यक्षहरुको अभिमुखिकरण तालिम, प्र.अ बैठक, शिक्षा समितिको बैठक, शिक्षक पेशागत तालिम कक्षा८ को परिक्षा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१२,४४	७,४६	४,९७	२४,८९
१८२	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	०	०	१९,२०	१९,२०

१८३	धुमकोट खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
१८४	मौरीगाड खोला देखि पानीफटा सम्म सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
१८५	काँसाड तटबन्धन	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१८६	आमखोली खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१८७	थली बाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,२०	१,२०
१८८	गोलीउन देखि धापाला सम्म खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१८९	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ केन्द्र डौडमा औषधी खरीद तथा खाल्डो व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,००	२,००	४,००
१९०	कालभैरब मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२५	२५	५०
१९१	पैराड मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
१९२	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	N/A	२,००	२,००	२,००	६,००

१९३	बगाली दलित टोल खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१९४	बालबालिका संरक्षण	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	४,२३	०	०	४,२३
१९५	आटी खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१९६	सौका भडार मन्दिर निर्माण ५ नं वडा	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
१९७	भेटनरी पशु औषधी खरीद	पशुपन्छी विकास	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१९८	सिम तटबन्ध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
१९९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,२०	१,२०
२००	बुङ्गल न पा वडा न ७ पाइप खरीद तथा वितरण कार्यत्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
२०१	मातोलीमाडा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
२०२	जनजागृती प्र वि व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	६५	६५

२०३	विपद व्यवस्थापन तथा राहत कोष	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,७५	१,७५	३,५०
२०४	नवयुग प्रा वि संकर खोला	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१,००
२०५	संगम प्रा वि छाना मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,२५	१,२५	२,५०
२०६	शारदा स्वास्थ्य किलिनिक भवन निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
२०७	ऐसेल्ली बगर सडक निर्माण बमौरिगाड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
२०८	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	२,००	०	२,००	४,००
२०९	कुलमुल खा पा निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५,००	५,००	१०,००
२१०	महेन्द्र नि मा वि फर्निचर	पुननिर्माण	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
२११	पनकुडा खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,२५	१,२५
२१२	भैरव मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००

२१३	छोयङ झाडा सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
२१४	केदार मा वि बालमौत्री धारा निर्माण	शिक्षा	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२५	२५	५०
२१५	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०
२१६	सेला खा पा टंकि निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५०	५०	१,००
२१७	घट्टेबगर देखि बटुलसेरा सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
२१८	तारीकाडा हेलिप्याड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२,७५	२,७५
२१९	कलौन खानेपानी निर्माण	पुननिर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
२२०	बालबिकास प्रा वि एक कोठे भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	३,८२	३,८२	७,६५
२२१	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	२०,००	२०,००	२०,००	६०,००
२२२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३	N/A	१,१५,००	९२,००	९२,००	२,९९,००

२२३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२२४	कृषि बिउबिजन खरीद	कृषि	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
२२५	लुवातडा सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२२६	सिकुन्तला सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२२७	मल्ला बाती सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
२२८	धौलपुर प्रा वि व्वस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
२२९	कोमलधार खेल मैदान तथा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,८५	१,८५	३,७०
२३०	सेली खानेपानी मर्मत	पुननिर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
२३१	कन्नेओडार न्वाघर घोरेटो बाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
२३२	जजल्ली गौराघर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१,००



२३३	देवि मन्दिर निर्माण चौगर्खे	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२३४	सिराड मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२३५	रैसल्ली खोला सिचाइ पाइप टिमुर खेतिका लागि	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
२३६	स्वास्थ्य चौकि मर्मत	स्वास्थ्य	२२२९१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	५,००
२३७	निन्धारा देखि ठाटीचौर सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
२३८	रन्लेख डोलारी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२३९	कृषि र पशु जुकाको औषधी खरीद	कृषि	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२४०	भेलेखोला तटबन्ध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
२४१	पैस बगर कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२४२	कृषि किटनासक औषधी खरीद	कृषि	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०

२४३	अठपाली बहुउदेशिय भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	४,२५	४,२५	८,५०
२४४	पथरकोट मष्टामन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
२४५	नारीमखोला तटबन्ध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२४६	बासुलीपन्यार कमलबस्ती खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
२४७	जलस्रोत मेचिश्च फण्ड समेत	पुननिर्माण	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	४०,००	३०,००	३०,००	१,००,००
२४८	ह्याचरी उद्दोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५,६०	०	१,४०	७,००
२४९	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	२०,००	२०,००
२५०	स्वास्थ्य इकाइ व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
२५१	सांगाड सरीया सिमेन्ट साधु निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	६०
२५२	डिमुर खोला सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००

२५३	हाते ट्याक्टर बैसेली	उद्योग	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२५४	मल्ला खला डाँडा बाघ मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
२५५	भेटनरी व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५०	५०
२५६	खेतिगाड खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२५७	खर्का बगर सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
२५८	संकरखोला सिजाली खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
२५९	बिजगडा खोल्लेख रन्लेख सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
२६०	डाँडाबाग मन्दिर निर्माण बाटुली	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
२६१	कलुवावीर मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२५	२५	५०
२६२	श्री जनप्रिय प्रा वि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००

२६३	बाइसधारा कोडगाडा तिलाड खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,५०	१,५०	३,००
२६४	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	३,००	३,००
२६५	बमौर खा पा निर्माण	पुननिर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
२६६	जनप्रिय आ वि मेलचौड भान्साघर मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०	४०
२६७	जनचेतना प्र वि बालमौत्रि धारा र फिल्ड निर्माण	शिक्षा	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२५	२५	५०
२६८	पारिवारग खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
२६९	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००	३,००	४,००	१०,००
२७०	पनखोला देखि भट्टाड खेतिघरडी सि कु पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
२७१	टुणीगडा आकासे पोखरी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
२७२	पनलेउ मन्दिर गैरी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००

२७३	कोटेलि खोला खेखे खाराखर्क तोलीभाड सि कु पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
२७४	सुल्जन प्रा वि बाटुलि	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१,००
२७५	मल्लो खेतिगाड खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२७६	भेलेखोला खिरकाट्टे सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
२७७	सानीगाड होमपाइप व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,२०	१,२०
२७८	रेडियो संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२,८०	२,१०	२,१०	७,००
२७९	घट्टेबगर तट्बन्धन	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२८०	करार कर्मचारी प्रोत्साहान भत्ता	आपूर्ति	२११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
२८१	तालकी मसान मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
२८२	बवेडी कुकचाली सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५,००	५,००	१०,००
२८३	देउखेत डाँडा बाघ अन्तडा भट्टाड सेला जाली	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००

२८४	बालबिकास प्रा वि अराडी खा पार धारा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२८५	सोला देउघर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
२८६	छेननाडी बागमारे सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
२८७	राम नि मा वि व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
२८८	शान्ती प्रा वि को वालमैत्री धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
२८९	जनजागृती प्रा वि भौडार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२९०	घट्टेखोला देखि सान्काट्टे सिचाइकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
२९१	बिजगडा सिलाइ सेन्टर	उद्योग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१,००	०	१,००	२,००
२९२	स्ययम सेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
२९३	वाठपाला निर्माणाधिन मन्दिर रंगरोगन	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०	७०

२९४	पौडी गोइचन दुर्गाथलि पर्यटन सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	३,५०	३,५०	७,००
२९५	कृषि बिउबिजन खरीद	कृषि	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५०	५०
२९६	महिला स्वास्थ्य स्वयमं सेविका प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५	N/A	६,००	६,००	३,००	१५,००
२९७	केदार मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२९८	डाँडाबाघ मन्दिर निर्माण बाती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
२९९	सेलानीबगर तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
३००	आ वि हरुमा वालमैत्री धारा निर्माण मे फ	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
३०१	विजगडा बजार खानेपानी क्रमागत	पुननिर्माण	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	४,००	४,००	०	८,००
३०२	पन्यौडी बगर सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
३०३	मेल्लकोट खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००

३०४	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१,५०	०	१,००	२,५०
३०५	बस्थि बमारी गाड सरीया सिमेन्ट साँघु निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
३०६	रोड देखि भाटीगाड घोरेटो बाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
३०७	भेटनरी औषधी खरीद	कृषि	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
३०८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	७,००	३,००	२,००	१२,००
३०९	बालविकास प्रा वि अराडी फिल्ड निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१,५०	१,५०	३,००
३१०	कैलपाल तटबन्ध	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,००	१,००	२,००
३११	पर्यटक प्रवर्धन कार्यक्रम क्रमागत अनुमान अनुशार आन्तरिक आम्दानि प्राप्त भएमा मात्र ।	पर्यटन	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०,००	३०,००	५,७०	८५,७०
३१२	पैरा कुलो निर्माण डिल	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	३,२५	३,२५	६,५०



३१३	पखरल मन्दिर निर्माण दसपाला	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१,००
३१४	बथेलगाउँ महादेब मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,५०	१,५०	३,००
३१५	दहबगर स्वास्थ्य चौकी कार्यालय व्यवस्थापन तथा जनचेतना कार्यत्रम	बिज्ञान तथा प्रबिधि	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	८५	८५	१,७०
३१६	खडायत गाउँ खापा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५	७५	१,५०
३१७	अपाङ्ग राहत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	१,००
३१८	पिपलकोट स्वास्थ्य चौकी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,००	१,००	२,००
३१९	देवेस्वरी प्रा वि को बालमैत्री धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
३२०	दयाघर खोपकेन्द्र छाना निर्माण	पुननिर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
३२१	मिडी शाखा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
३२२	लालीबगर कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००

३२३	तल्ला बिउनाडा सिकु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
३२४	आधुनिक घट्ट मर्मत झापा	उद्योग	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३२५	मसानी मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,५०	१,५०	३,००
३२६	भवानी सि कु निर्माण	उद्योग	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३२७	सल्लेखोला सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३२८	पन्यारखोला पारीगाउ सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
३२९	देउलीडाँडा देखि धन्ती सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	२५३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	१,००	१,००	२,००
३३०	कफलसेरी बाट दान्तोली खौला घोरेटो बाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,२५	१,२५	२,५०
३३१	सुल्जन मन्दिर घेरबार निर्माण बाटुली	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,५०	१,५०	३,००
३३२	पौडी तटबन्धन निर्माण	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००

३३३	खौला तिखेधारा सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३३४	सेलाखोचा देखि न्वाधार तटबन्धन	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३३५	ढिम्ढ्याँ खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,२५	१,२५
३३६	तरकारी बिउबिजन खरीद	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
३३७	डिलखोचा चर्पि निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३३८	लङ्कोली पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
३३९	पशुपंक्षी औषधी खरीद कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
३४०	सार्वजनिक स्थल निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	२,००
३४१	पारी दह दलित बस्ती सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
३४२	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	N/A	२,५०	०	५०	३,००

३४३	उचाकोट खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
३४४	बडिज्यावन पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,५०	१,५०	३,००
३४५	सरस्वती मा वि विनगडा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
३४६	मेल्टा बोदलाड सामुदायिक बन घेरवार	बन	३११५७	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
३४७	गनै खान मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
३४८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	N/A	०	०	६,००	६,००
३४९	नुवादेव आ वि बालमैत्री धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३५	३५
३५०	लालीबगर खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३५१	झापा बजार खानेपानी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
३५२	अपाङ्ग संरक्षण कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	५,५०	२,२०	३,३०	११,००

३६३	भाडाड देखि माझाचौड खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
३६४	कफलधार खालगैरा हुदै वडा कार्यालय सम्म सडक	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१६,७०	०	१६,७०
३६५	भन्याली गुधुम सिचाई पाइप खरीद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
३६६	खिरातडी स्वास्थ्य चौकी	स्वास्थ्य	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
३६७	सानीगाड लघुजलबिद्दुत प्रणाली	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३६८	पुतराडी मल्ला सैन खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	७५	७५	१,५०
३६९	बाईसधारा त्रिवेण्णधामको घेरवार र तटबन्दन	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	६,००
३७०	रातो सिला मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३७१	अनाथालय व्यवस्थापन तथा शौचालय निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११७१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	१०,९९	६,५९	४,३९	२१,९८
३७२	मष्टामान्दौ गेट तथा सिढी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,०५	२,०५

३७३	समपुरक कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,२३	०	२,२३
३७४	धापाली तटबन्धन	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,५०	१,५०	३,००
३७५	कैलास प्रा वि दुनगैरा खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५	७५	१,५०
३७६	कित्येगाड भारडा घोडेतो बाटो	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
३७७	पनबाज खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३७८	मसानीसेरा घरेटोबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५	७५	१,५०
३७९	सान व्यवस्थापन मिडी	उद्योग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
३८०	खालीगाडा ट्याङकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	८०	८०
३८१	फुलढुङ्गा खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५	१५
३८२	ऐडीगाउँ बजाड R C C	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,५०	१,५०	३,००

३८३	असहाय बुद एकल महिला जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	१०,००	१०,००
३८४	श्री बाह्रदेउ आधारभुत बिद्यालय रैसल्लि बालमैत्री धारा व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०	४०
३८५	निजि शिक्षक प्रोत्साहन भत्ता सिर्जना प्रा वि	शिक्षा	२११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
३८६	दुगडे देखि धौलकाँडा सरसफाइ तथा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	२५३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	१०,००	१०,००	२०,००
३८७	टम्टनादेखि खिरातडी सम्म घो वा निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
३८८	हरीश्वन्द्र आ वि जुगेपानी भान्साघर मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०	४०
३८९	बानीपिपल देखि थनारा सम्म घो वा	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
३९०	बगिरखान रन्लेख सडक मर्मत तथा तटबन्ध निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
३९१	माल्चेखोला सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३९२	शान्ती प्रा वि को वालमैत्री धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०

३९३	श्री दिपज्योति प्रा वि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
३९४	वालविकास प्रा वि अराडी PCC बाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,८१	०	०	१,८१
३९५	खालीखेत परीधार खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
३९६	कन्या मा वि फिल्ड निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,५०	२,५०	५,००
३९७	लडकोली पोखरी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
३९८	बाँती खोला देखि मल्ला बाँती गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
३९९	जडिबुटि प्रसोधन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४००	सिट्टोला आइरन निर्माण	उद्योग	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५०	५०
४०१	ओखरखोला भतराईन सुधारीएको घट्ट	उद्योग	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१,००
४०२	मजिवन भवानी मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००



४०३	भवानी आ वि रुन्टेबगर	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१,००
४०४	मटेलासेरा तल्लो कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४०५	मसानी सेरा बाटुली सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	५,००
४०६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,५०	१,५०	१,००	५,००
४०७	खोला देखि दोबिलका कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
४०८	पोखरा पन्खाल सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८०	८०
४०९	कसाडी रन्निभिड मल्लापन्थार सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
४१०	गौरा प्रा वि धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०	४०
४११	आरन व्यवसायीलाई तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५,६०	०	१,४०	७,००
४१२	गोरुघाट RCC पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००

४१३	धम्पन्यार टंकि निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४१४	चन्द्र मा वि देखि गिरौ छांना सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
४१५	भेट्नीरी औषधी खरीद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
४१६	बार खोला आर सि सि पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	२,००
४१७	आधुनिक घट्ट निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१५,००	९,००	६,००	३०,००
४१८	तल्ला खर्क देखि तोलाचौड सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
४१९	कैलास प्रा वि दुनगैरा	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१,००
४२०	मेलबाटो सिचाइ पोखरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
४२१	श्री भुमिराज प्रा वि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
४२२	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०,००	०	०	१०,००

४२३	खड्खेत सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४२४	मन्तडी बाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४२५	वडा कार्यलय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	८,५०	८,५०	१७,००
४२६	ठटीबगर कुलो निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४२७	बिपद व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३१५११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
४२८	तल्ला भिडिगैरा खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	१,००	१,००	२,००
४२९	डोलारी प्रा वि बालमैत्री धारा निर्माण	पुननिर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०	४०
४३०	लडकोली सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४३१	खोल्लेख मष्टामन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
४३२	कालभैरव सामुदायिक बन	सम्पदा पूर्वाधार	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०

४३३	सेलाभौडार आर सि सि कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
४३४	बालविकास प्रा वि अराडी फर्निचर ब्यवस्थापन	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
४३५	सैन बगर सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
४३६	प्रसुती गृह मर्मत सरसफाइ र आमा समुह	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
४३७	वारीदह सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४३८	सिलाई कटाई रिफ्रेस तालिम विजगडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
४३९	पशु स्वास्थ्य सामग्री तथा औषधी खरीद	पशुपन्थी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
४४०	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	०	०	१,२०,००	१,२०,००
४४१	खोडखेल्ला सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,५०	१,५०	३,००

४४२	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम अन्तर्गत कोभिड १९ का लागि जनचेतना अभिवृद्धि समेत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
४४३	खर्काबगर बर्थिङ सेन्टर आर सि सी बाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	२,००
४४४	पेउलीडोका देखि डौड सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७,५०	७,५०	१५,००
४४५	किमचौड देखि तिमुरगडा सिकु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४४६	लुवापानी मुडेलीमाडौं स्कुल बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,५०	२,५०	५,००
४४७	आधुनिक घट्ट सिरोली निर्माण	उद्योग	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	३०	३०	६०
४४८	मलेरा देखि डोलारी बाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
४४९	खोल्लेख मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४५०	बिथरीगाड गरगज घो बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,५०	१,५०	३,००
४५१	भुमेश्वरी आ वि फिल्ड निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००

४५२	खलधार देखी विजगडा सम्मको बाटो मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००
४५३	छाँयाखोला देखि नेटा सम्म खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,५०	१,५०	३,००
४५४	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५०,००	३०,००	२०,००	१,००,००
४५५	महादेवमाञ्छौ जात्रा निस्कने गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
४५६	जोखिम न्युनिकरण तथा राहात	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	५०,००	२५,००	२५,००	१,००,००
४५७	श्री दुर्गा आ वि को फर्निचर खरीद तथा शैक्षिक सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	२,५०	२,५०	५,००
४५८	क्याम्पस व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	७,५०	४,५०	३,००	१५,००
४५९	मष्टामाञ्छौ सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
४६०	जुजनै घो वा निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
४६१	न्बाघर देखि खोलीखेत सि कु	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०

४६२	हाटआधुनिक घट्ट निर्माण	उद्योग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
४६३	भवानी मन्दिर निर्माण चिन्ता	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
४६४	पाइप खरीद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०	४०
४६५	निजि शिक्षक प्रोत्साहन भत्ता हरीचन्द्र प्रा वि	शिक्षा	२११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,३०	१,३०
४६६	डाडाबाघ पुदा सिचाइ पाइप खरीद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,२५	१,२५	२,५०
४६७	वडा कार्यलय देखि सिताराम मा वि सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
४६८	बाँस सिचाइ पाइप	पुननिर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	७५	७५	१,५०
४६९	सुवाखेत सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५	७५	१,५०
४७०	बाख्रा खोर ब्यवस्थापन ४ गोटा	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	५०	५०	२,००
४७१	ठुलो ढुंगा तटबन्धन	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००

४७२	कोमलपुर सौराडा सोलिड बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,२५	२,२५	४,५०
४७३	ठुली साघु मैनेवडार घोडेटो बाटो	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
४७४	निजार सिचाइ नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
४७५	भन्याली रन्लेख सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४७६	बाजि बाटि सिचाइकुलो निर्माण	पुननिर्माण	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
४७७	वालमैत्री कक्षाकोठा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	७५	७५	१,५०
४७८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	३,००	०	०	३,००
४७९	रन्लेख घ्यापानी खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
४८०	शारदा मा वि बालमौत्रि धारा निर्माण	शिक्षा	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५	७५	१,५०
४८१	प्रावति प्रा वि सतिवन फर्निचर	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००



४८२	काटेबाटो देखि कुस्मला घोवा निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
४८३	मौरीवाज कसाड बजेश्वरी सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
४८४	खोल्लेख बर्थिङ सेन्टर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४८५	प्रहरी बीट व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०
४८६	टाक्सिगाड टाक्सा सोलिड बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,१२	२,१२	४,२५
४८७	झलकपुर डाडाबाघ मन्दिर मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
४८८	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	४,९०	२,९४	३,९२	११,७६
४८९	इलाका प्रहरी कार्यालय झापा	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
४९०	कार्यक्रम खर्च हाउस वाईरिङ तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
४९१	निगालाबाट उत्पादित सामग्रीको निकाशी पैठारी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५,००	३,००	२,००	१०,००

४९२	काँठा खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०	२०
४९३	तललाडी खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५	७५	१,५०
४९४	चामडे सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
४९५	धालीछौडा देखि थापागाँउसम्म खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,००	१,००	२,००
४९६	साल्काट्टे सडक निर्माण	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
४९७	दुर्गा प्रा वि छाना मर्मत	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,२५	१,२५
४९८	खोलाखेत तटबन्ध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४९९	औषधी खरिद तथा पशु स्वास्थ्य शिविर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	N/A	५,००	३,००	०	८,००
५००	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	०	०	१९,२०	१९,२०
५०१	बाजर खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,५०	१,५०	३,००

५०२	डोलारि आ वि चनाडा बालमैत्री धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३५	३५
५०३	खोल्लेख क्रिकेट मैदान निर्माण क्रमागत	युवा तथा खेलकुद	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१०,००	४,००	६,००	२०,००
५०४	असारे बगर सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५०५	गुदगुदे पक्की सरीया सिमेन्ट निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	६०
५०६	बाइस धारा बिउनाडा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	७,५०	७,५०	१५,००
५०७	खोलीखाल मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५०८	शारदा प्रा वि खिरातडी इ पाटी र धारा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६५	६५
५०९	मेलासैन भुलगाँउ घो वा निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
५१०	बस्थि माल्या बाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
५११	जोखिम व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००

५१२	जनता प्रा वि ऐडीगाँउ	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१,००
५१३	मुरसाड खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	२,००
५१४	पन्थौडा देखि मल्टमेडा सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	२,००
५१५	घट्टाछाल सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
५१६	सुन पन्यार देखि धौला पेरा घो वा निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५१७	कानुनि परामर्श	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
५१८	कैलाश आ वि धारा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८	८
५१९	कृषि तर्फका कार्यक्रम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	०	०	१२,००	१२,००
५२०	घट्टेखोला साँघु निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	६०
५२१	नगर स्तरिय खेलकुद कार्यक्रम अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००

५२२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	२,००	२,००
५२३	जिर्ण भवन मर्मत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२०	२०	४०
५२४	मल्लामेली खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५	७५	१,५०
५२५	दोमाल डलान सिचाइ कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	३,५०	३,५०	७,००
५२६	इजरगाँउ भवानी मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१,००
५२७	पन्युडी बगर सि कु निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	६०
५२८	दह सतिवन सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	४,५०	४,५०	९,००
५२९	वडा कार्यालय घेरवार	सम्पदा पूर्वाधार	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०
कुल जम्मा							१०,००,९५	९,१०,८४	१३,८०,१६	३२,९१,९६